
UCHWAŁA NR XXV/176/13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości netto: 

1) za odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych – 80,00 zł za 1 m³, 

2) za odbiór selektywnie zebranych odpadów opakowaniowych – 40,00 zł za 1 m³, 

3) za odbiór selektywnie zebranych odpadów ulegających biodegradacji z ogrodów i parków (zielone) – 55,00 zł 
za 1 m³, 

4) za odbiór odpadów budowlanych i z remontów – 70,00 zł za 1 m³, 

5) za odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – 60,00 zł za 
1 Mg. 

§ 2. 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości 20,00 zł netto za 
1 m³. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski

Id: 3A350E7F-D723-448A-B3A0-B8E652C78F21. Podpisany Strona 1




